Grupos vacindveis

Trabalhadores de Limpeza Urbana
Puérpera

Outros

Forcas de Segurancga e Salvamento
Gestante

Trabalhadores de Transporte
Pessoas com Deficiéncia

Ndo informado

Pessoas de 80 anos ou mais
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 75 a 79 anos
Trabalhadores de Saude

Pessoas de 70 a 74 anos

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 60 a 64 anos
Comorbidades

Pessoas de 18 a 59 anos

12 dose

29

14

17

30

42

58

67

73

82

120

161

178

199

773

22 dose

28

133

57

60

68

82

119

157

168

91

165

Dose Unica

80

Total

29

17

22

58

175

115

127

141

164

239

318

346

290

1.018



